D’OLOST”, redactat per l’enginyer tècnic industrial Robert Aliana Nicolau, per encàrrec 
de la Diputació de Barcelona. El pressupost per execució del contracte que figura al 
projecte és de 53.393,42 €, als quals s’ha de sumar 11.212,62 € en concepte d’IVA (21 
%), que en total sumen l’import de 64.606,04€ (SEIXANTA-QUATRE MIL SIS-CENTS SIS 
EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS). 

La qual cosa es publica a l'efecte de l'article 38.2 del Decret 179/1995, de 13 de juny, 
pel qual s'aprova el Reglament d'Obres, Activitats i Serveis de les Entitats Locals. 

A Olost, el 6 de febrer de 2026 

L’Alcalde,